
Zarządzenie Nr 23/12 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 31 lipca 2012r. 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 

uczniom na zakup podręczników 

 

Na podstawie §3 ust.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 

(Dz.U. z 2012 r, poz. 706) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam dzień 10 września 2012 r. jako ostateczny termin składania wniosków            

o przyznanie dofinansowania zakupu podręczników dla uczniów klas I-IV szkoły 

podstawowej oraz uczniów słabowidzących, niesłyszących, z upośledzeniem 

umysłowym w stopniu lekkim, z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku 

gdy jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność wymieniona wyżej – 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 

71b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, uczęszczających        

w roku szkolnym 2012/2013 do szkoły podstawowej, gimnazjum i szkół 

ponadgimnazjalnych. 

2. Wniosek należy składać w szkole, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 

2012/2013. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Wójt    Gminy 

Stanisław Derehajło 


